
UnivIS - Raumplan
KÄ7/01.08

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Doppelabschlussprogramme
der BWL
(nur 4.6.)

Di

Lehrprofessionalität
(LP) -
Termin A -
Hr. Schölzel
(nur 10.7.)

Mi

V (BA):
Einführung in
die Politische
Theorie, Hr.
Marx
(nur 11.7.)

Klausur BRD
(nur 11.7.)

Mikroökonomik
I (TU)
Gruppe 1, Hr.
Bares
(nur 11.7.)

Do

Didaktik der
Wirtschaftswissenschaften
- FEA, Hr.
Gerholz
(nur 12.7.)

Fr

FOBAF
(nur 13.4.)

SPÜ-Wochenende
(nur 4.5.)

LLF
Methoden
und
Ergebnisse
der
Lehr-Lern-Forschung
(nur 13.7.)

Sa

SPÜ-Wochenende
(nur 5.5.)

Rechtsanwaltskammer
(nur 21.4.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 9.4.2018 bis 14.7.2018

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Dienstag, 30 Juli 2024 09:12:42


