UnivIS - Raumplan KÄ7/01.08

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00			V (BA): Einführung in die Politische		FOBAF (nur 13.4.)	SPÜ-Wochenende
09:00			Theorie, Hr. Marx (nur 11.7.)		SPÜ-Wochenen (nur 4.5.)	Rechtsanwaltskam
10:00			Klausur BRD (nur 11.7.)		LLF Methoden und	
11:00				Didaktik der	Ergebnisse der Lehr-Lern-Fors (nur 13.7.)	
12:00			Mikroökonomik I (TU) Gruppe 1, Hr.	Wirtschaftswiss - FEA, Hr. Gerholz	(nut 13.7.)	
13:00			Bares (nur 11.7.)	(nur 12.7.)		
14:00 15:00		Lehrprofessiona	11454			
16:00		(LP) - Termin A - Hr. Schölzel (nur 10.7.)	antat			
17:00						
18:00	Doppelabschlus der BWL (nur 4.6.)	sprogramme				
19:00						